UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN       Quảng Ngãi, ngày             tháng 8 năm 2024

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần Thép

Hòa Phát Dung Quất tại Công

văn số 1467/2024/HPDQ-

P.HCĐN ngày 21/8/2024

Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 1467/2024/HPDQ-

P.HCĐN ngày 21/8/2024 của Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất về

việc kiến nghị khẩn cấp đẩy nhanh công tác xác định loại đất Khu 51 ha giai

đoạn 2, xã Bình Đông thuộc Dự án Khu liên hợp sản xuất gang thép Hòa Phát

Dung Quất 2.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, Văn phòng UBND tỉnh chuyển Công

văn số 1467/2024/HPDQ-P.HCĐN ngày 21/8/2024 của Công ty Cổ phần

Thép Hòa Phát Dung Quất đến UBND huyện Bình Sơn (văn bản đã gửi

UBND huyện Bình Sơn) để xem xét giải quyết nội dung đề nghị của Công ty

Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Cty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN913.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-08-24T09:02:40+0700

		2024-08-24T10:26:15+0700

		2024-08-24T10:26:15+0700

		2024-08-24T10:26:15+0700

		2024-08-25T19:25:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!